Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1
 内置看门狗，保证系统长时间稳定运行
 内置 LDO，保证模块稳定供电
 多数据自动分包传输，保证数据包的完整不丢失
 高效的循环交织纠错编码，最大纠错 64bit，双 256 环形 FIFO
稳定可靠

http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
4
订购信息
认证
工作温度 -40~+85ºC(-40~+185℉)
存储温度 -40~+125ºC (-40~+257℉)
工作湿度 95%(无凝结)
相关认证 FCC、CE、CLAA、Link WAN 测试认证合格证书
产品型号 PA 工作频段 封装 天线接口
F8L10D-N-433-MS-N 不带 PA 410-441 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-433-MS-U 不带 PA 410-441 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-433-NS-S 不带 PA 410-441 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-433-NS-U 不带 PA 410-441 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-470-MS-N 不带 PA 470-510 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-470-MS-U 不带 PA 470-510 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-470-NS-S 不带 PA 470-510 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-470-NS-U 不带 PA 470-510 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-868-MS-N 不带 PA 850-890 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-868-MS-U 不带 PA 850-890 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-868-NS-S 不带 PA 850-890 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-868-NS-U 不带 PA 850-890 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-915-MS-N 不带 PA 895-935 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-N-915-MS-U 不带 PA 895-935 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-N-915-NS-S 不带 PA 895-935 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-N-915-NS-U 不带 PA 895-935 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-433-MS-N 带 PA 410-441 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-E-433-MS-U 带 PA 410-441 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-433-NS-S 带 PA 410-441 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-E-433-NS-U 带 PA 410-441 MHz 带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-470-MS-N 带 PA 470-510 MHz 不带插针 无接口
F8L10D-E-470-MS-U 带 PA 470-510 MHz 不带插针 U.FL 接口
F8L10D-E-470-NS-S 带 PA 470-510 MHz 带插针 SMA 接口
F8L10D-E-470-NS-U 带 PA 470-510 MHz 带插针 U.FL 接口